1| 1 [110.20.03C.003-004 |Imperiaal (L2-L3) —_— — .
2 | 1 |547-0241 Plaat 1.5mm @ (0 @ |:| m @X
3 |1 [547-0242 Plaat 1.5mm

4 | 2 [551-0078-79 Rubberstrip 30x5 @~ — D -

5 | 9 [203-0803 Bout M8x35 RVS 25NM :

6 |32232-0002 Carrosseriering M8 RVS | ( B‘I O 2 4 8
7 | 8 |233-0002 Carrosseriering M8 nylon -

afdichtdoppen op
dak verwijderen

8 | 16 |221-0002 |Borgmoer M8 RVS

9 | 8 |3.00333 |Schijf @55x11x3 RVS

10 | 7 |203-0811 |Bout M8x25 RVS 25NM

11| 3 [3.00973 |Plaat 3mm

12 | 6 |203-0600 |Bout M6x16 RVS 15NM

13 | 12 |232-0001 |Carrosseriering M6 RVS

14 | 6 |221-0001 |Borgmoer M6 RVS




